
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/710/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach podstawowych i Zespole Szkół Muzycznych, dla których Gmina Wieliczka 

jest organem prowadzącym oraz Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Wieliczka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a , art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j.: Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Wieliczce, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/199/2019 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych 
i Zespole Szkół Muzycznych, dla których Gmina Wieliczka jest organem prowadzącym oraz Regulaminu 
przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wieliczka (Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2020 r., poz. 274) , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 § 5 otrzymuje brzmienie:    

„§ 5. Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych dla nauczycieli według poniższej tabeli: 

 
Lp. 

 
 Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja 

Miesięcznie 
w złotych 

Przedszkola:  
1) dyrektor przedszkola :  
a) 1-3 oddziałowego 650-1000 
b) 4-5 oddziałowego 700-1250 
c) 6 oddziałowego i więcej 750-1450 

1.  

2) wicedyrektor przedszkola 40-60% odpowiedniego 
dodatku dyrektora 

Szkoły wszystkich typów:  2. 
1) dyrektor szkoły liczącej:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9052



a) do 11 oddziałów 800-1500 
b) od 12 do 20 oddziałów 850-1700 
c) od 21 do 30 oddziałów 1000-1900 
d) od 31 do 40 oddziałów 1100-2500 
e) 41 i więcej odziałów 1200-3000 
2) wicedyrektor szkoły  40-60% odpowiedniego 

dodatku dyrektora 
* w przypadku Zespołu Szkół Muzycznych przyjmuje się 
kwoty : 

 

 - dyrektor 1100-2300 
- wicedyrektor 40-60% odpowiedniego 

dodatku dyrektora 
3. Doradca metodyczny 250 
4. Wychowawca klasy 300 
5. Nauczyciel opiekujący się odziałem przedszkolnym 300 
6. Opiekun stażu 150 
7. Mentor 150 

” 

2) w załączniku nr 1 § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:    

„1. Na podstawie art. 49 Karty Nauczyciela, Gmina Wieliczka tworzy fundusz na nagrody dla 
nauczycieli za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej w wysokości co 
najmniej 1% planowanych rocznych wynagrodzeń nauczycieli.”    

3) w załączniku nr 2 § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:    

„1. Środki na nagrody w ramach funduszu nagród dla nauczycieli w wysokości co najmniej 1 % 
planowanych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli planuje dyrektor w rocznym planie 
finansowym placówki, z tym że : 

1) 60% środków funduszy przeznacza się na Nagrody Dyrektora, 

2) 40 % środków funduszu przeznacza się na Nagrody Burmistrza.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku z wyjątkiem § 1 pkt.1 Lp.5 tabeli 
która wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9052


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T14:16:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




